
Uchwała Nr XLVI/283/09  

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie rozwiązania Międzygminnego Związku Celowego w Kłodzku 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 oraz art. 71 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zm.) w związku z § 41 Statutu Międzygminnego Związku Celowego w Kłodzku 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego nr 146 z 2005 r., poz 2924 ze zm.) oraz w związku z § 
1 uchwały Nr IX/37/2009 z dnia 10 grudnia 2009 r. Zgromadzenia Międzygminnego Związku Celowego w Kłodzku 

w sprawie wniosku o rozwiązanie Międzygminnego Związku Celowego w Kłodzku, Rada Miejska w Stroniu 
Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. Z dniem 31 grudnia 2009 r. rozwiązuje się Międzygminny Związek Celowy w Kłodzku.  

§ 2. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 3. § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Ryszard Suliński 

 

ID: LAWFV-DLINL-QMRIG-FTAIN-MQMRT. Podpisany. Strona 1 / 1


